



Comune di Lavagna
Provincia di Genova

BILANCIO DI PREVISIONE 2012

PARTE 3° - RISULTANZE

COMUNE DI LAVAGNA

Bilancio di Previsione - Esercizio Finanziario : 2012 Anno : 2012

Valuta: EURO

Quadro Generale Riassuntivo

Pag. 1

ENTRATE	<i>Competenza</i>	SPESA	<i>Competenza</i>
1	2	3	4
Titolo I Entrate tributarie	14.131.982,00	Titolo I Spese Correnti	16.518.922,73
Titolo II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione	853.160,49	Titolo II Spese in Conto Capitale	5.855.784,00
Titolo III Entrate extratributarie	2.694.973,59		
Titolo IV Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti	3.846.934,00		
Totale Entrate Finali	21.527.050,08	Totale Spese Finali	22.374.706,73
Titolo V Entrate derivanti da accensioni di prestiti	1.699.850,00	Titolo III Spese per rimborso di prestiti	1.627.193,35
Titolo VI Entrate da servizi per conto di terzi	2.298.000,00	Titolo IV Spese per servizi per conto di terzi	2.298.000,00
Totale	25.524.900,08	Totale	26.299.900,08
<i>Avanzo di Amministrazione</i>	775.000,00	<i>Disavanzo di Amministrazione</i>	0,00
TOTALE Complessivo Entrate	26.299.900,08	TOTALE Complessivo Spese	26.299.900,08

COMUNE DI LAVAGNA**Bilancio di Previsione - Esercizio Finanziario : 2012 Anno: 2012**

Valuta: EURO

Risultati Differenziali

Pag. 1

Risultati Differenziali		Competenza	Note sugli equilibri	
1		2	3	4
A) Equilibrio economico finanziario				
			<i>*) La differenza di e' finanziata con</i>	-466.000,00
Entrate titolo I-II-III	(+)	17.680.116,08		
Spese Correnti	(-)	16.518.922,73	1) Quote di oneri di urbanizzazione (25%)	116.000,00
	Differenza	1.161.193,35		
Quote di capitale amm.to dei mutui	(-)	1.627.193,35	2) Mutuo per debiti fuori bilancio	0,00
	Differenza *	-466.000,00	3) Avanzo di amministrazione per debiti fuori bilancio	350.000,00
B) Equilibrio finale				
Entrate finali(av.+titoli I-II-III-IV)	(+)	22.302.050,08		
Spese finali(disav.+titoli I-II)	(-)	22.374.706,73		
	Saldo netto da finanziare	(-)		-72.656,65